证券代码: 002640

证券简称: 跨境通

公告编号: 2015-110

## 跨境通宝电子商务股份有限公司 关于股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司股东徐佳东先生的通知,徐佳东先生因个人资金需求将其所持有的公司有限售条件和无限售条件的流通股共计 20,000,000 股与安信证券股份有限公司(以下简称"安信证券")进行交易期限为 365 天的股票质押回购业务,具体情况如下:

徐佳东先生将其所持公司有限售条件流通股 10,000,000 股、无限售条件流通股 10,000,000 与安信证券进行股票质押式回购交易,初始交易日为 2015 年 11 月 30 日,购回 交易日为 2016 年 11 月 29 日。

鉴于徐佳东先生、李鹏臻先生在本次重大资产重组时向公司承诺:"环球易购 2014 年度、2015 年度、2016 年度、2017 年度实现的净利润分别不低于人民币 6,500 万元、9,100 万元、12,600 万元、17,000 万元,如未达到上述金额,当年度需向公司支付补偿的,则先由徐佳东先生、李鹏臻先生以其自本次交易取得的现金进行补偿,不足部分以其因本次交易取得的尚未出售的股份进行补偿,如还有不足部分由各方自筹现金补偿"。徐佳东先生的上述股份质押行为对其业绩补偿承诺的正常履行可能产生较小影响,提请公司广大投资者注意相关风险。

公司与徐佳东先生进行了密切沟通,提醒上述股份质押行为可能对其业绩补偿承诺的正常履行带来的影响,公司将密切关注环球易购的业绩实现情况。

截止本公告日,徐佳东先生持有本公司股份 128,735,160 股,占公司总股本的 20.26%,上述质押的 20,000,000 股股份占公司总股本的 3.15%。截至本公告日,徐佳东先生共质押股份 57,500,000 股,占徐佳东先生所持公司股份总数的 44.67%,占本公司总股本的 9.05%。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会 二〇一五年十二月四日

